



OBEC

ČESTLICE

www.cestlice-obec.cz  
obec@cestlice-obec.cz

## Obecní úřad Čestlice

Pitkovická 290  
251 01 Čestlice  
tel.: 272 680 707 / 909  
IČO: 00240125



Čestlice 2. 8. 2023  
Č. j. ČEST/1001/2023

### **Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb.**

Obecní úřad Čestlice dne 28. 7. 2023 obdržel Vaši žádost o informaci ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

#### **Dotaz:**

- 1) Zažádal vlastník pozemků parc. č. 105/7 a parc. č. 105/47, v k. ú. Čestlice, obec Čestlice ) dále jen „Vybrané pozemky“) do dnešního dne silniční správní úřad obecního úřadu obce s rozšířenou působností o změnu , tj. žádost ve smyslu omezení veřejného přístupu (popř. její části) pozemní komunikace na výše uvedených pozemcích nebo aby nebyla veřejnosti přístupná?
- 2) Projevil vlastník vybraných pozemků vůli, aby účelová pozemní komunikace (příp. její část) na Vybraných pozemcích nebyla veřejně přístupná do dnešního dne?

#### **Odpověď:**

- 1) Obec Čestlice spadá do správního obvodu obce s rozšířenou působností Říčany. Není nám známo, jak vlastník Vybraných pozemků jednal do dnešního dne se silničním správním úřadem obce s rozšířenou působností.
- 2) Není nám známo.

#### **Poučení:**

Proti tomuto rozhodnutí lze dle § 16 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., a v souladu s § 83 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů podat do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí odvolání ke Krajskému úřadu Středočeského kraje, a to prostřednictvím Obecního úřadu Čestlice.

Jana Zemanová  
místostarostka obce

Bankovní spojení č.ú. 10324201/0100, vedený u Komerční banky a.s.